

Oferta grupowego ubezpieczenia EDU Plus dla

ZESPOŁU SZKÓŁ LEŚNYCH W RUCIANEM - NIDZIE

EDU Plus

ZGŁASZANIE ROSZCZEŃ

- MAILEM: pobrany wniosek wraz z kserokopią dokumentów medycznych należy wysłać na adres szkody@interrisk.pl
- INTERNETOWO za pośrednictwem formularza <https://zgloszenie.interrisk.pl/>

OBSŁUGA POSPRZEDAŻOWA

UBEZPIECZENIA PREMIUM 19-300 EŁK UL. WOJSKA POLSKIEGO 65

Maria Piętko tel. 501 698 312

e-mail maria.pietko@wp.eu

Biurowo 87 621 22 56, 692 148 999, 609 338 689

e-mail premium.elk@wp.eu

PROGRAM UBEZPIECZENIA SZKOLNEGO UCZNIÓW EDU PLUS

Podstawa zawarcia umowy: Ogólne Warunki Ubezpieczenia grupowego EDU PLUS zatwierdzone uchwałą nr 01/25/03/2025 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 25.03.2025 roku **wraz z odstępstwami**.

**OCHRONA UBEZPIECZENIOWA W CIĄGU CAŁEGO ROKU SZKOLNEGO I WAKACJI- 365 DNI W ROKU, PRZEZ 24 GODZ. NA DOBĘ
NW NA TERENIE CAŁEGO ŚWIATA, WYCZYNOWE UPRAWIANIE SPORTU W ZAKRESIE**

NAZWA UBEZPIECZAJĄCEGO : **ZESPÓŁ SZKÓŁ LEŚNYCH W RUCIANEM - NIDZIE**

ZAKRES UBEZPIECZENIA	Wariant III
Opcja Podstawowa Suma ubezpieczenia (SU)	52 000 zł
RODZAJ ŚWIADCZENIA	WYSOKOŚĆ ŚWIADCZENIA
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW	52 000 zł
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW na terenie placówki oświatowej (świadczenie skumulowane ze świadczeniem za śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW)	208 000 zł
Uszczerbek na zdrowiu w wyniku NW (1% SU za 1% uszczerbku na zdrowiu, maks. 100% SU)	520 zł / 52 000 zł
Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie oraz koszty zakupu lub naprawy okularów lub aparatu słuchowego lub aparatu ortodontycznego lub pompy insulinowej uszkodzonych w wyniku NW na terenie placówki oświatowej	do 15 600 zł w tym: okulary korekcyjne, aparat słuchowy, aparat ortodontyczny, pompa insulinowa - do 300 zł
Koszty podróży marzeń	do 15 600 zł
Uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki (jednorazowe świadczenie, warunek: padaczka rozpoznana po raz pierwszy w okresie ubezpieczenia)	520 zł
Rozpoznanie sepsy u Ubezpieczonego będącego dzieckiem (jednorazowe świadczenie, warunek: sepsa rozpoznana po raz pierwszy w okresie ubezpieczenia)	5 000 zł
Śmierć opiekuna prawnego lub rodzica Ubezpieczonego w wyniku NW	7 800 zł
Pogryzienie przez psa (bez wymogu pobytu w szpitalu – jednorazowe świadczenie)	520 zł
Pokąsania, ukąszenia (wymóg pobytu w szpitalu 2 dni – jednorazowe świadczenie)	1 040 zł
Pobicie, napaść	za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu 780 zł
Zatrucie pokarmowe lub nagłe zatrucie gazami, bądź porażenie prądem lub piorunem	1 040 zł
Rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowicy, toksoplazmozy, wścieklizny) – jednorazowe świadczenie	2 600 zł
Koszty akcji poszukiwawczej dziecka (wydruk ulotek, detektyw, pomoc prawna, publikacja informacji w mediach)	5 200 zł
Opcja Hejt Stop (Usługi wsparcia informatycznego, psychologicznego oraz prawnego w zakresie mowy nienawiści i bezpieczeństwa w sieci)	TAK
Pobyt na OIOM/OIT w wyniku NW trwający min. 48 h - jednorazowe świadczenie	500 zł
Koszty porady psychologa w związku z NW, Poważną Chorobą lub śmiercią rodzica (opiekuna prawnego) Ubezpieczonego w następstwie NW	500 zł
ROZSZERZENIE O OPCJE DODATKOWE	WYSOKOŚĆ ŚWIADCZENIA
Opcja Dodatkowa D1 – Śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego (świadczenie łączne wraz ze świadczeniem za śmierć w wyniku NW)	102 000 zł
Opcja Dodatkowa D2 – Oparzenia i odmrożenia	II stopień – 1000 zł III stopień – 3000 zł IV stopień – 5000 zł
Opcja Dodatkowa D3 – Pobyt w szpitalu w wyniku NW (świadczenie przysługuje od 1 dnia pobytu, pod warunkiem pobytu w szpitalu trwającego min. 2 dni)	od 1-10 dnia 120 zł za dzień od 11 dnia 180 zł za dzień
Opcja Dodatkowa D4 – Pobyt w szpitalu w wyniku choroby (świadczenie przysługuje od 2 dnia pobytu, pod warunkiem pobytu w szpitalu trwającego min. 3 dni)	100 zł
Opcja Dodatkowa D5 – Poważne Choroby (nowotwór złośliwy, paraliż, niewydolność nerek, poliomyelitis, utrata wzroku, utrata mowy, utrata słuchu, anemia aplastyczna, stwardnienie rozsiane, cukrzyca typu I, niewydolność serca, wada wrodzona serca, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, transplantacja głównych organów)	2 000 zł
Opcja Dodatkowa D8 – Koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	do 5 000 zł, za wyjątkiem kosztów: - rehabilitacji do 2500 zł - operacji plastycznych do 10 000 zł
Opcja Dodatkowa D10 – Koszty leczenia stomatologicznego w wyniku NW	do 2 000 zł
Opcja Dodatkowa D11 – Uciążliwe leczenie w wyniku NW	200 zł
Opcja Dodatkowa D16 - Pakiet KLESZCZ i rozpoznanie boreliozy • świadczenie w wysokości 1 000 zł, w przypadku rozpoznania boreliozy • zwrot kosztów do 150 zł – badania diagnostyczne potwierdzające lub wykluczające zakażenie boreliozą • zwrot kosztów do 200 zł – antybiotykoterapia zalecona przez lekarza	do 1500 zł
Wyczynowe uprawianie sportu dla osób do 20 roku życia:	TAK
SKŁADKA ROCZNA ZA OSOBĘ:	85 zł